

CHF 5,1028  
GBP 5,8165  
USD 4,5556  
EUR 4,9740

Numar factura COPYL20241103  
Data factura 22.03.2024  
Data scadenta 06.04.2024  
Moneda RON

## Furnizor

**COPYSERVICE TOTAL SRL** TVA la incasare  
Aleea Terasei, Nr.10, Bl.r12B, Sc.a, Et.5, Ap.24,  
Sector 4, București, 41775, Romania  
CUI / CIF RO30351569  
Nr. reg. comertului J40/7250/2012  
**ING** RO43INGB0000999908840911 (RON)  
**TREZ** RO78TREZ7045069XXX010056 (RON)

## Client

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
B-Dul Basarabia, Nr.256, Clădire C1, Sector 3,  
Bucuresti, 30352, Romania  
CUI / CIF RO37714360  
Nr. reg. comertului J40/8651/2017

Nr. crt	Descriere produse / servicii	U.M.	Cantitate	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	Cota TVA	Valoarea TVA
1	Taxa închiriere Martie	-	1	243,53	243,53	19	46,27
2	Depășire contor color	-	3060	0,44	1.346,40	19	255,82
<b>Subtotal</b>					<b>1.589,93</b>		<b>302,09</b>
<b>Suma curenta ( RON )</b>							<b>1.892,02</b>

se acceptă aceste condiții necesare. Conform art. 266 alin. (2), sunt aplicabile condițiile prevăzute de OUG 120/2021.